' )  Ezen okmány kiilzete: „Par literarum Principis Transylvaniae Novi- 
solium ad Commissarios datarum , quas in specie suae Maiestati mi
simus.“ A győri káptalan országos levéltárában. VII. 24. 931. sz. alatt.
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Comes Tyro}is, et Goritiac etc. certos suos Commissarios, 
Reuerendiss: nimirum Nicolaum Dallos, Episcopum Iauriensem, 
ac loci eiusdem Comitem, ac Magnificum Stephanum Oztrozit 
de Giletincz Consiliarios; Egregios item Benedictum Pakai, 
personalis praesentiae Suae Maiestatis per Hungáriám in 
Judicijs, Locumtenentem, ac Joannem Sándor de Szlau- 
nicza, Propalatinum, pro complanandis, quae forte emer
sere difficultatibus, circa transactionem cum Sua Maje
state Niklspurgi habitam, in Ciuitatem montanam Nouizolien- 
sem, cum nostris quoque eo ablegatis Commissarijs transmi
serit. De eo nos quoque Suae Maiestatis praedictos Comissa- 
rios, vigore praesentium literarum nostrarum Assecuratoriarum, 
super his certificatos, assecuratos, et affidatos uolumus; Quod 
praefatis personis et deputatis Commissarijs, per nullam viam, 
modum et quaesitas rationes, per quosuis subditos nostros, et 
militiae nostrae deditas personas, aut aliter qualitercunque 
damnum, nocumentum, aut iniuriam inferri concedemus, uel 
patiemur, Praeterea, quod e x tra , uel intra Ciuitatem prae
dictam Nouizoliensem, similiter per nos Eisdem libera tra
ctandi, agendi, proponendi, et concludendi facultas fiet, neque 
in persona uel rebus, aliqua per nos, aut nostros molestia 
ijsdem procurabitur, aut causabitur, Super quo mandata no
stra, tam Comissarijs nostris, quam etiam interessatis quibus- 
uis, aut a quibus iniuriae alicuius illatis reformidari posset, 
dabimus. Denique quod Commissionem hanc, siue optatus 
finis, siue autem aliter sequutus fuerit, nihilominus praedictis 
Suae Majestatis Comissarijs, tuta iter agendi, et ad sua res 
uertendi, a nobis facultas permittetur. De quibus omnibus quam 
ipsam Suam Majestatem Caesaream et Regiam, tam uero dictos 
Suae Majestatis Commissarios, vigore harum literarum nostra
rum Assecuratoriarum, certificamus, affidamus, et assecuramus. 
Datum ex Castris nostris, ad possessionem Geztely positis die nona 
Septembris; Anno Domini Millesimo, Sexcentesimo vigesimo 
tertior
Gabriel m. k. (p. h.)

Stephanus Kowachozy mk.
Cancellarius.')

*) E redetic  a győri káp talan  orsz. levélt. 6. fiók, 17. csőm. 55 1 . b i, a.
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Az alkudozások Besztercebányán el is kezdettek, azonban 
September 23-dikán Bosnyák Tamás füleld kapitány csatázókat 
bocsátván Betlen tábora felé, azok Gömörmegye déli részében 
vagy Borsodmegye nyugoti csúcsában a fejedelem zsákmá- 
nyosait előtalálván, többeket elfogtak s Fülek várába vitték. 
Erre Betlen Borsodmegyében s igy birtoka szélén levő Ve- 
lezdi táborából (a Sajó mellett Putnok alatt) a következő le
velet irta a Besztercén tanácskozó királyi biztosoknak: